
 

 

UCHWAŁA NR LI/351/2023 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/149/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Imielin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach, 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/149/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 

28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Imielin, w następujący sposób: 

1) § 13 ust. 1 Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, odbywa się na podstawie zlecenia właściciela 

nieruchomości, złożonego do podmiotu uprawnionego do świadczenia tego rodzaju usług, z którym 

właściciel nieruchomości ma zawartą umowę. 

2) § 13 ust. 3 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości, które wyposażone są 

w przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są do pozbywania się osadów z osadników instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wskazaną w instrukcji eksploatacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków, jednak nie rzadziej niż 1 raz w roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1307


		2023-02-10T12:25:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




